від 11.02.2026), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

Передати із загального фонду бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади до обласного бюджету міжбюджетні трансферти в 
сумі  13 000 000 (тринадцять  мільйонів) грн у вигляді «Субвенції з місцевого 
бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах» на умовах